
Viken idrettskrets

Protokoll styremøte 31/20-22

Dato: 17.11.2021

Sted: Teams, kl 18:00

Til stede:

Styremedlemmer: Roar Bogerud (leder), Ingunn Hensel (2. nestleder), Kjetil Bakke, Anita Hokholt Engh, Emilie Karlsen, Lise Christoffersen, Erik Unaas (med i møtet fra sak 200), Andreas Haugen, Jon Syversen, Samir Tawfiq

Varamedlemmer: Atle Magne Strandos, Arild Kristensen (med i møtet frem til kl. 18:30)

Fravær: Turid Williksen (1. nestleder), André Hansen (ansattes representant), Pål Thomassen, Hilde Stokke.

Adm: Kathinka Mohn (org.sjef), Runar Sveen (assisterende org.sjef)

Habilitet: Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i sakene.

Sak 199/20-21 Styrets helhetlige arbeidssituasjon
Ingunn Hensel orienterte om svarbrev fra idrettspresident Berit Kjøl, med forslag om at presidentskapet og AU møtes. Enighet i styret om at Kjetil Bakke erstatter 1. nestleder Turid Williksen i møtet.

Når det gjelder Turid Williksens sykefravær generelt ønsket styret en oversikt over hvilke engasjementer hun har. Styret ønsker å avvete situasjonen og således ikke utnevne en midlertidig 1. nestleder, men heller supplere med andre styremedlemmer ved behov.

Vedtak: Styret aksepterer idrettsstyrets forslag om møte mellom presidentskapet og AU i saken om styrets helhetlige arbeidssituasjon. Kjetil Bakke erstatter Turid Williksen i møtet.

Sak 200/20-21 Regions reformen

Ingunn Hensel orienterte om vedtak fra idrettsstyret om at dagens idrettskretser består og at opprettelsen av nye kretser må besluttes av idrettstinget.

Styret ba om at oversikten over tap og gevinster ble supplert med følgende setning rundt ulemper ved oppløsning av Viken fylkeskommune: «Slike utfordringer kartlegges ytterligere dersom denne situasjonen oppstår, for eksempel forskjeller i anleggsregler, økonomiske tilskudd osv.»

Styret ba om at ovennevnte dokument vedlegges protokollen.

Styret ba om at det informeres om situasjonen på de kommende idrettsrådssamlingene, og at det åpnes for innspill i saken.

Vedtak:

1. Styret tar idrettsstyrets vedtak i sak 63/21 av 16.11.21 «Oppløsning av sammenslåtte fylkeskommuner - eventuelle konsekvenser for IK» til etterretning.
2. Idrettsstyrets saksunderlag til sak 63/21 av 16.11.21 vedlegges protokollen.
3. Viken idrettskrets tar til etterretning at det gjennom NIFs lov kun er Idrettstinget som kan endre idrettkretser ved vedtak. Et slikt idrettsting-vedtak må ha 2/3-dels flertall og kan tidligst fremmes i 2023. Viken idrettskrets ser det hverken som sannsynlig eller formålstjenlig at slikt idrettsting-vedtak fattes.
4. Styret tar innspill fra de ansattes representant i saken til etterretning. Innspillet vedlegges protokollen. Det samme med administrativt utarbeidet oversikt over tap og gevinster.
5. Foreslått kommunikasjons-plan tas til orientering og vedlegges protokollen.
6. Det lages en kort sammenfatning av saken til informasjon på kommende idrettsrådsmøter.
7. Viken idrettskrets sender høringsinnspill til Fylkesrådets innstilling som skal offentliggjøres 17.12.21.